平成 26年 4月 30日
各  位

東京都台東区上野 1丁目 15－3

会社名
代表者名 代表取締役社長 長堀慶太
（コード番号 8139 東証第 2部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 田端 馨
（電話：03-3832-8266）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、社外取締役候補者を決定し、平成 26 年 6 月 26 日開催予
定の第 53期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名
   富樫 直記 （とがし なおき）

２．選任の理由
  当社は、取締役の業務執行に対する監督機能強化を図り経営の透明性の向上を目的として、今般、
社外取締役候補者の選任することといたしました。
 富樫直記氏は、金融、経営コンサルタントなどの豊富な経験と高い見識を有していることから、経

営全般に関し外部の視点より助言いただくため、社外取締役候補者として選任するものであります。

３．社外取締役候補者の略歴
    氏  名

（生年月日）
略歴

富樫 直記
（昭和 35年 10月 24日生）

昭和 59年 4月 日本銀行入行
平成 11年 1月  フューチャーフィナンシャルストラテジー株式会社

代表取締役社長
平成 19年 4月 経済同友会幹事（現職）
平成 22年 5月 オリバー・ワイマン日本代表パートナー（現職）
平成 23年 4月 日興アセットマネジメント株式会社社外取締役（現職）

                                         以 上

 NAGAHORI NEWS
NEWSNEWSSNEW